
Zásady ochrany osobních údajů 

Tombola essence Call me Queen 

Společnost cosnova GmbH, Am Limespark 2, 65843 Sulzbach (dále jen „značka 

essence“) pořádá na webu www.essence.eu soutěž, která se řídí následujícími 

podmínkami: Podmínky účasti (dále jen „soutěž“). 

V těchto zásadách ochrany osobních údajů jsou uvedeny informace o zpracování 

osobních údajů v souvislosti s realizací soutěže. Osobní údaje zahrnují veškeré informace 

týkající se identifikovaných nebo identifikovatelných fyzických osob (dále jen „subjekty 

údajů“). 

 
Bez ohledu na realizaci soutěže provozovatel shromažďuje, zpracovává a používá osobní 

údaje účastníků jakožto uživatelů webových stránek www.essence.eu. Provozovatel 

o tom informuje v následujícím prohlášení o ochraně osobních údajů: Zásady ochrany 

osobních údajů https://www.essence.eu/cs-cz/data-protection 

 

Správce údajů 

Správce údajů ve smyslu obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR“) 

a dalších národních zákonů o ochraně osobních údajů členských států, jakož i dalších 

předpisů týkajících se ochrany údajů: 

cosnova GmbH 

Am Limespark 2 

65843 Sulzbach 

service@cosnova.eu 

 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů 

Pověřencem pro ochranu osobních údajů správce je: 

Moritz Görmann 

CTM-COM GmbH 

Marienburgstraße 27 

64297 Darmstadt 

Německo 

Telefonní číslo: +49 6151 394272 

Fax: +49 6151 394277 

www.ctm-com.de 

 

 
Rozsah a účel zpracování osobních údajů 

Při účasti v soutěži nejprve zpracováváme následující údaje účastníků: 

• E-mailová adresa 

https://cosnova.a.bigcontent.io/v1/static/essence-conditions-of-entry-call-me-queen-raffle-website-csCZ-0124
http://www.essence.eu/
https://www.essence.eu/cs-cz/data-protection


• Jméno a příjmení 

 

Výše uvedené údaje účastníků zpracováváme za účelem realizace soutěže, zejména za 

účelem určení a oznámení výherců.   

V případě, že výše uvedené údaje neposkytnete, účast v soutěži ani kontakt za účelem 

určení výherce není možný. 

Po určení výherce jsou od něj prostřednictvím e-mailu vyžádány následující údaje: 

• Jméno a příjmení 

• Adresa (ulice, PSČ, město) 

• Země trvalého pobytu 

Tyto údaje budou od určeného výherce vyžádány e-mailem. Tyto údaje jsou nutné pouze 

pro odeslání výhry.  

Pokud tyto údaje neposkytnete, výhru nebude možné odeslat. 

 
Právní základ pro zpracování údajů 

Zpracování údajů účastníků soutěže, které je popsáno v těchto zásadách ochrany 

osobních údajů, slouží k plnění smlouvy. Právním základem pro zpracování údajů je čl. 

6 odst. 1 písm. b) GDPR. 

 

Příjemce údajů 

Značka essence neposkytuje údaje účastníků třetím stranám, pokud to není nutné 

k dokončení soutěže.  

Značka essence částečně využívá ke zpracování vašich údajů externí poskytovatele 

služeb.  Ti byli pečlivě vybráni a pověřeni značkou essence, jsou vázáni pokyny značky 

essence a je u nich prováděna pravidelná kontrola. 

K jakémukoli převodu osobních údajů značky essence třetím stranám dochází výhradně 

s poskytovateli služeb, kteří se podílejí na zpracování a odeslání výher. Patří mezi ně 

například společnosti pověřené balením a odesíláním výher.  

Doba uchovávání údajů 

Kritériem pro dobu uchovávání osobních údajů je příslušná doba uchovávání určená ze 

zákona – zejména §§ 257 HGB (německý obchodní zákoník) 147 AO (daňový řád). Po 

uplynutí této lhůty jsou příslušné údaje pravidelně mazány, pokud již nejsou nutné pro 



plnění nebo vznik smlouvy. Pokud jsou údaje zpracovávány v rámci soutěže, na kterou 

se nevztahuje lhůta pro uchovávání, dojde k jejich výmazu po realizaci soutěže. 

Práva subjektu údajů 

Účastníci jakožto subjekty údajů mají vůči značce essence následující práva týkající se 

osobních údajů, které se jich týkají: 

• právo na přístup, 

• právo na opravu nebo výmaz, 

• právo na omezení zpracování, 

• právo vznést námitku proti zpracování, 

• právo na přenositelnost údajů. 

V případě, že subjekt údajů udělil svůj souhlas, má právo jej kdykoli odvolat. Odvolání 

souhlasu nemá vliv na zákonnost zpracování na základě souhlasu před jeho odvoláním. 

Každý subjekt údajů má dále právo podat stížnost ohledně našeho zpracování osobních 

údajů u dozorového úřadu pro ochranu osobních údajů. 

 


